
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 
DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO ARCHITEKTŪROS, DIZAINO IR DAILĖS 

KATEDROS PROGRAMŲ PERKĖLIMO 

 

2018 m. liepos 16 d. Nr. 9N-15 

Klaipėda 

 

 Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.4 punktu ir atsižvelgdama į l. e. 

rektoriaus pareigas Artūro Razbadausko teikimą, n u t a r i a  pritarti Menų akademijos Architektūros, 

dizaino ir dailės katedroje vykdomų studijų programų perkėlimui į Socialinių ir humanitarinių mokslų 

fakulteto Filosofijos ir kultūrologijos katedrą nuo 2018 m. rugpjūčio 27 d. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas    Vytautas Grubliauskas 


